Consultoria Legislativa

Praça dos Três Poderes | Senado Federal | Anexo II - Ala Senador Filinto Müller Gabinetes 4 e 6 | CEP 70165-900 | Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-3296 | conleg@senado.gov.br

OFÍCIO/CONLEG-SF Nº 43/2020 Brasília, 24 de abril de 2020

A Sua Excelência o Senhor
Senador CONFÚCIO MOURA
Presidente da Comissão Temporária COVID19
Brasília – DF

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício nº 002/2020 – CN-COVID19, designo os
Consultores Legislativos DENIS MURAHOVSCHI, matrícula 182920, e BENJAMIN
MIRANDA TABAK, matrícula 264948, para acompanhar os trabalhos da Comissão
Mista criada para acompanhar a situação fiscal e a execução orçamentária e financeira
das medidas relacionadas à emergência de saúde pública de importância internacional
relacionada ao coronavírus (COVID-19).

Respeitosamente,

DANILO AUGUSTO BARBOZA DE AGUIAR
Consultor-Geral Legislativo

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 3CB9D7D80035D9FB.

00100.042707/2020-17